
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29 января 2024 г.                                г. Новопавловск                                                       № 147 
 
Об организации движения транспортных средств на период проведения работ 
по монтажу водопроводных сетей в г. Новопавловске 
 
 
 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с 

подпунктом 5пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», администрация Кировского муниципального округа 

Ставропольского края  

 

 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Ограничить движение транспортных средств на период проведения 

работ по монтажу водопроводных сетей в г. Новопавловске в период  с 30 

января 2024 года по 12 февраля 2024 года. 

 

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Акведук» обеспечить 

установку дорожных знаков в соответствии с приложением и соблюдение 

требования безопасности при производстве работ. 

 

3. Новопавловскому территориальному отделу администрации 

Кировского муниципального округа Ставропольского края, совместно с 

муниципальным казенным учреждением «Зеленый город» Кировского 

муниципального округа Ставропольского края в период проведения 

мероприятий организовать контроль за установкой необходимых дорожных 

знаков, согласно приложению. 

 

4. Отделу по информационной политике, информационным технологиям 

и защите информации администрации Кировского муниципального округа 

Ставропольского края разместить  настоящее постановление на сайте 

администрации в сети «Интернет».  

 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа 

Ставропольского края Магомедова М-Т.З. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Главы  Кировского муниципального округа 

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского 
муниципального округа Ставропольского края                 М-Т.З. Магомедов 

 
 

Визируют: 
 

Управляющий делами администрации                                  Т.Ю. Яковлева  
 

Начальник отдела правового, кадрового  
обеспечения и профилактики коррупционных 
правонарушений администрации                                 Т.С. Марочкина 

 
Начальник отдела по организационным 
и общим вопросам администрации                            А.П. Харенко 
 
Начальник отдела по обеспечению  
общественной безопасности, ГО и ЧС  
администрации                                                                                    В.И. Коновалов                                                          

 
Проект подготовил отдел по обеспечению общественной безопасности, ГО и 
ЧС администрации                                            
 



Приложение  

   к постановлению администрации 

Кировского муниципального округа                                                                                                                                          

Ставропольского края 

от 29 января 2024г. № 147 
 
 

 
 

Управляющий делами администрации 

Кировского муниципального округа 

Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева 


